
,©�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN jfll 
ILFOV 

MINISTERUL EDUCATIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 09.02.2022 
HOTĂRÂREANR.14 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
09.02.2022; 

În confunnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 11201 l, cu modificările şi completăiile ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/201 I, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă reluarea desfăşurarea activităţii didactice cu prezenţă fizică pentru unnătoarele 
unităţi şcolare: 

L iceul Maarif International School of Bucharest, începând cu data de I 0.02.2022 (conform 
anexei nr. 1423/08.02.2022). Comunică dna. Cozma Rodica, inspector şcolar; 
Şcoala Gimnazială Nr. 1 Bragadiru, începând cu data de 10.02.2022 (conform anexei nr. 

I 502/09.02.2022). Comunică dl. Iordache Titel, inspector şcolar; 

Art. 2. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de reluarea 
desfăşurarea activităţii d idactice cu prezenţă fizică pentru clasele CP-IV de la Şcoala Gimnazială 
Nr. l I Decembrie (conform anexei nr. 1486/09.02.2022). Comunică dl. Pacearcă Ştefan, inspector 
şcolar; 

Art.3. Se aprobă plata celor 78 de certificate de definitivat greşit întocmite, sesmnea 2021 
(conform anexei nr. 1539/09.02.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art.4. Se aprobă solicitarea doamnei Căpuşan Mirela Victoria, consilier IA în cadrul Biroului 
contabilitate, normare-salarizare, tehnic administrativ, reţea şcolară, de încetare a contractului 
individual de muncă cu acordul părţilor (conform anexei nr. 1294/03.02.2022). Comunică dna. 
Buzea Roxana, jurist; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 



,�SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

e MINISTERUL El)IJCAl 11-.1 

Art.5. Se aprobă cererea doamnei Voinea Cristina Marinela, referent lA(M) în cadrul 

Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov prin care solicită derogare de la programul zilnic de lucru 

(conform anexei nr. 1363/07.02.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 8. Se aprobă Nota justificativă privind înfiinţarea postului în afara organigramei în cadrul 

proiectului POCU/666/6/23/13066 cu titlul „ADSE - Adoua Şansă pentru Educaţie" (conform 

anexei nr. 1543/09.02.2022). Comunică dl. Pacearcă Ştefan, inspector şcolar. 

Secretar, 
Prof. Maria GRlDAN 

~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

/7� 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tcl: +40 (0)21 3·17 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


